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Tehnisko datu lapa
Ierīču plāksne GP 31

Art.-Nr.  6357016

 
 

St Tērauds
FT karsti cinkots

Ierīču plāksnes nostiprināšanai pie MAS 140/10 tipa motora pieslēgšanas kolonnas.

 
 

 

Pamatdati

6357016
GP 31 28 FT
Device plate
310x280
Tērauds
St
karsti cinkots
DIN EN ISO 1461
FT
1,00 gab.
210,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

Skrūvsavienojums


Stiprinājuma veids
Nerūsējošs tērauds, kodināts

280
250

31
0

82
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